



# REI Holding ApS under frivillig likvidation

c/o Elmann advokatpartnerselskab, Stockholmsgade 41, 2100 København

CVR-nr. 25 89 40 81

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

---

Rasmus Elmann Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	REI Holding ApS under frivillig likvidation c/o Elmann advokatpartnerselskab Stockholmsgade 41 2100 København
	CVR-nr.: 25 89 40 81
	Stiftet: 1. februar 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Elmann Ingerslev, Likvidator
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Hnos ApS, København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, samt direkte eller inddirekte at drive virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 872 t.kr. mod 13.275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har på ekstraordinær generalforsamling d. 27. april 2023 besluttet at likvidere selskabet.

Der er udover ovenstående ikke sket begivenheder efter regnskabsårets udløb som har indflydelse på indeværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-179.327</b>	<b>-127.337</b>
Andre finansielle indtægter	1.816.803	13.933.345
Nedskrivning af finansielle aktiver	-314.228	-360.400
Øvrige finansielle omkostninger	-451.279	-170.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>871.969</b>	<b>13.275.493</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>871.969</b>	<b>13.275.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-897.697
Overføres til overført resultat	871.969	14.173.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>871.969</b>	<b>13.275.493</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.060.160	0
Kapitalinteresse	0	10.191.147
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.428.852	6.803.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.489.012</u>	<u>16.994.387</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.489.012</u></b>	<b><u>16.994.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	28.234.990	19.072.009
Tilgodehavender i alt	<u>28.234.990</u>	<u>19.072.009</u>
Likvide beholdninger	<u>10.237.216</u>	<u>7.949.683</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.472.206</u></b>	<b><u>27.021.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.961.218</u></b>	<b><u>44.016.079</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>44.737.820</u>	<u>43.865.851</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>44.862.820</u></b>	<b><u>43.990.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.170	0
Anden gæld		<u>25.228</u>	<u>25.228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>98.398</u>	<u>25.228</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>98.398</u></b>	<b><u>25.228</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>44.961.218</u></b>	<b><u>44.016.079</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	897.697	29.579.661	113.000	30.715.358
Primo korrektion	0	0	113.000	0	113.000
Primokorrektion	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-897.697	14.173.190	0	13.275.493
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	43.865.851	0	43.990.851
Resultatandel	0	0	871.969	0	871.969
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>44.737.820</b>	<b>0</b>	<b>44.862.820</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance ved salg af kapitalinteresser	878.226
	<u>878.226</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre finansielle indtægter	878.226
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>878.226</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2022.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2022.
